
équivalent loyer et 

charges 
Services Redevance 

T1 (de 12m
2
)

392,63 € 51,37 € 444,00 €

T2 (de 24m2) avec cuisine

517,82 € 91,18 € 609,00 €

517,82 € 154,18 € 672,00 €

672,00 €

F 420 ( 112m² )

688,00 €

738,50 €

789,00 €

4,95 €

9,25 €

7,50 €

6,50 / mois

Etablissement conventionné ouvrant droit à l'APL

Services supplémentaires payants : self service le midi, plateau repas le soir , plateau repas 

Les services sont forfaitaires et comprennent une participation aux coûts des prestations 

suivantes : la WIFI,la fourniture et entretien des draps et des couvertures (changement de la 

litterie tous les 15 jours), fourniture et entretien du mobilier,petit-déjeuner en semaine. L'accès à 

: un local à vélos et motos et une cuisine collective. Les photocopies et impression liées aux 

documents administratifs, l'accès avec badge et la surveillance du batiment.

Location casier frigo      

Résidence Jean BAGHE
TARIFS 2026

F 320 ( 72m² / 1 à 4 personnes logées)

Repas résidents soir, pain compris

Repas non  résidents soir,  pain compris 

Location lit invité            

4 personnes logées

5 à 6 personnes logées

7 à 8 personnes logées


