

Résidence Jean BAGHE

TARIFS 2026



équivalent loyer et charges	Services	Redevance
-----------------------------	----------	-----------

T1 (de 12m²)		
392,63 €	51,37 €	444,00 €

T2 (de 24m²) avec cuisine		
517,82 €	91,18 €	609,00 €
517,82 €	154,18 €	672,00 €

F 320 (72m² / 1 à 4 personnes logées)	672,00 €
--	-----------------

F 420 (112m²)	
4 personnes logées	688,00 €
5 à 6 personnes logées	738,50 €
7 à 8 personnes logées	789,00 €

Repas résidents soir, pain compris	4,95 €
Repas non résidents soir, pain compris	9,25 €

Location lit invité	7,50 €
----------------------------	---------------

Location casier frigo	6,50 / mois
------------------------------	--------------------

Les services sont forfaits et comprennent une participation aux coûts des prestations suivantes : la WIFI, la fourniture et entretien des draps et des couvertures (changeement de la literie tous les 15 jours), fourniture et entretien du mobilier, petit-déjeuner en semaine. L'accès à un local à vélos et motos et une cuisine collective. Les photocopies et impression liées aux documents administratifs, l'accès avec badge et la surveillance du bâtiment.

Services supplémentaires payants : self service le midi, plateau repas le soir, plateau repas Etablissement conventionné ouvrant droit à l'APL